
6

8

7

3

8

1

4

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月11日（水）9回佐賀3日

11R 立秋特別　Ｂ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1750M 不良

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：112,000 円　／　4 着：56,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トウカイエクレール
父:ジャングルポケット  母:トウカイウェーブ

牡  8 倉富隆一郎
56.0

1:54.7
(－)

2-2-1-1 38.8 － 1 500
(-2)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
びらとり牧場

2 9 マノアフォールズ
父:ハーツクライ  母:ムーンライトダンス

セン 5 金山昇馬
☆55.0

1:55.6
(5)

3-3-2-2 39.6 － 9 475
(-2)

西久保政等（佐賀）
山本浩司
ノーザンファーム

3 7 イサチルエース
父:ハードスパン  母:マキノジョリエ

牡  6 山口勲
56.0

1:55.6
(アタマ)

7-7-6-5 39.0 － 5 495
(+3)

平山宏秀（佐賀）
小坂功
原口牧場

4 3 オンギ
父:ダンカーク  母:メイショウアリス

セン 4 竹吉徹
56.0

1:55.7
(1/2)

4-4-3-3 39.5 － 2 432
(+4)

真島元徳（佐賀）
原久美子
鮫川フアーム

5 8 モズキングタイド
父:Union Rags  母:Trillion Wing

牡  7 川島拓
56.0

1:55.9
(3/4)

8-8-8-8 38.8 － 6 463
(+3)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
Ｏｍｅｇａ　Ｆａｒｍ，　Ｂ．　Ｄ．

6 1 エラーブル
父:パイロ  母:フィンランディア

牝  5 鮫島克也
54.0

1:56.3
(2)

5-5-5-6 39.9 － 3 472
(0)

大島静夫（佐賀）
浦野和由
ディアレストクラブ

7 4 オドルキツネ
父:サンライズペガサス  母:イカガデスカ

牡  4 小松丈二
56.0

1:56.7
(2)

6-6-7-7 40.0 － 7 514
(0)

真島元徳（佐賀）
副島義久
中地　広大

8 2 モルトルバート
父:オルフェーヴル  母:メジロルバート

セン 4 田中直人
56.0

1:56.7
(クビ)

1-1-4-4 40.7 － 4 421
(-4)

山田徹（佐賀）
（株）本城
レイクヴィラファーム

9 5 テイエムテツジン
父:マヤノトップガン  母:チリビリビン

牡  9 山下裕貴
56.0

1:57.6
(5)

9-9-9-9 39.9 － 8 466
(0)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
バンブー牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,9,3,1,4,7,8,5

2,6,9,3,1,4,7,8,5

6,9,3,2,1,7,4,8,5

6,9,3,2,7,1,4,8,5

払戻金
単 勝 6 120円

複 勝 6 110円

9 1,250円

7 230円

ワイド 6-9 3,280円

6-7 330円

7-9 5,880円

枠 連 6-8 2,470円

馬 連 6-9 11,480円

馬 単 6-9 17,110円

3連複 6-7-9 22,440円

3連単 6-9-7 87,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


